⑤法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

⑥中国证监会认定的其他情形。

3、公司层面业绩考核要求

本计划授予的限制性股票，在解除限售的 3个会计年度中，根据每个考核年

度的净利润指标的完成程度，确定激励对象在各行权期解除限售的股票期权数

量。假设每个考核年度的实际净利润为 X，限制性股票的各年度绩效考核目标如

下表所示：

解除限售期 业绩考核目标 公司层面系数（L）

第二个解除限售期

X≧3亿元 100%

2.5亿元≦X <3亿元 95%

2亿元≦X <2.5亿元 80%

1.5亿元≦X <2亿元 70%

1亿元≦X <1.5亿元 50%

X<1亿元 0

注：以上净利润指标指扣除股份支付费用影响后的归属上市公司股东的净利润。

2018年公司归属上市公司股东的净利润为16,421.81万元，公司满足第二个

解除限售期业绩的部分考核目标，L=70%。

2、子公司或部门层面业绩考核要求

激励对象当年实际可解除限售的限制性股票数量与其所属子公司或部门上

一年度的业绩考核挂钩，根据各子公司或部门的业绩完成情况设置不同的系数

（M），具体业绩考核要求按照公司与子公司或部门的激励对象签署的《股权激

励协议书》执行。

2017 年公司各子公司或部门的业绩完成，M=100%。

3、个人层面绩效考核要求

激励对象的个人层面的考核按照公司相关规定组织实施。

考核结果 个人层面系数（N）

优秀 100%

良好 90%

合格 60%

不合格 0

若各年度公司层面业绩考核达标，激励对象个人当年解除限售额度=公司层

面系数（L）×子公司或部门层面系数（M）×个人层面系数（N）×个人当年解

除限售额度。本年度激励对象的个人层面的考核都为优秀。

三、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划是否存在差异的说明

公司本次实施的激励计划相关内容与公司2017年第三次临时股东大会审议

通过的限制性股票激励计划无差异。

四、本次解锁限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁限制性股票的上市流通日期为2020年1月16日；

2、公司2017年股权激励计划第二次解锁的限制性股票数量为482,895股，占

目前公司总股本的0.0477%；

3、公司 2017 年股票期权与限制性股票激励计划第二个解除限售期 100 名激

励对象因 12 名离职，不再满足成为本次限制性股票激励计划激励对象的授予条

件，本次限制性股票解锁人数为 88人；

2017年限制性股票激励计划第二个解锁期可解锁的对象及股票数量如下：

姓名 职务
获授限制性股票

的数量（万股）

第二个解除限售期

可解锁数量（万股）

剩余未解锁

数量（万股）

中级管理人员和核心技术（业务）骨干 88 人 229.95（注） 48.2895 91.98

注：2018年8月30日，公司董事会和监事会审议通过了《2018年半年度利润分配方案》，

以资本公积金向全体股东每10股转增5股，并经公司2018年第四次临时股东大会审议通过。

转增前，上述88名激励对象获授限制性股票的数量为153.30万股，转增后为229.95万股。

五、股权激励限制性股票上市流通后公司股本结构变动情况

  本次变动前 本 次 变 动

增减（+，-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股/

非流通股

242,395,324 23.96% -482,895 241,912,429 23.91%

高管锁定股 185,227,714 18.31% 0 185,227,714 18.31%

首发后限售股 54,446,460 5.38% 0 54,446,460 5.38%

股权激励限售股 2,721,150 0.27% -482,895 2,238,255 0.22%

二、无限售条件流通股 769,322,470 76.04% +482,895 769,805,365 76.09%

三、总股本 1,011,717,794 100% 0 1,011,717,794 100%

六、备查文件

（一）第四届董事会第三十一次会议决议；

（二）第四届监事会第二十三次会议决议；

（三）独立董事对第四届董事会第三十一次会议相关事宜的独立意见；

（四）浙江金固股份有限公司2017年股票期权与限制性股票激励计划行权解

除限售等相关事项之法律意见书；

（五）限售股份上市流通申请表。

特此公告。

浙江金固股份有限公司董事会

   2020 年 1 月 13 日